KCHKMP CLENOVE — aktualizovano 31. 7. 2024

Anders Gunter (DE) Hirschweg 7, D-02799Waltersdorf andersgunter@hoernitz-v49.de  Kuv m, Sivm
Bachurova Dagmar Horni Roven 24, 533 71 Dolni Roven 774 136 017 dasa.bachurova@seznam.cz Kuvm, Kalm
Bares Jifi Moravska Strana 156, 679 74 Olesnice 777 315 269 bares-bambas@email.cz Sivm

Basta Antonin Prisecka 112, 257 68 Dolni Kralovice 602 955 960 basta@dolni-kralovice.cz Nb

Benes Jan Malikova 113, 798 53 Jesenec 773938 893 jenabenes@seznam.cz Nb Kal¢,m Bu,
Blahovec Stefan, Ing. Zitna 13,591 01 Zdar n. Sazazavou 5 601 205 352 Nb

Blokes Josef, Ing. 747 18 Pist283 595 055 596 josef.blokes@volny.cz Bu

Bogacz Pavel Rakovec 1093, 737 01 Cesky Té&sin 732 917 669 pbogacz@seznam.cz Kuvm, Kalm
Braunstein Oldfich 9. Kvétna 82,411 11 Sulejovice 603 257 823 olda.braunstein@seznam.cz Kal

Buchta Pavel Utéchovicky 42, 395 01 Pacov 728 974 304 pavel9.buchta@seznam.cz Bu

Burian Michal 277 42 Obristvi 6 773 869 611 chs.erudit@seznam.cz Nb

Brtina Josef 565 54 Javornik 82 606 788 080 J.bruna@centrum.cz NDb, Siv
Bucek Pavel V olsich 7, 664 91 Ivancice 602 246 700 pavelbucek@email.cz Nb

Buran Josef Dlouha 405, 793 51 Bfidli¢na 554 287 765 Siv

Cerv Miroslav Kamenice 136, 251 68 Sulice — Zelivec ~ 602879771  cerv@email.cz Bu, Kal
Dlouhy Stépan Vita Nejedlého 631, 264 01 SedI¢any 774852 366  dlouhy.stepan@seznam.cz Kal, Kuv
Fejkl Jiti Lesni 1052, 514 01 Jilemnice 737645619  fejklovi@email.cz Kal

Fila Dominik Svobodova 22, 743 01 Bilovec 792 201 503 domonikfila99@gmail.com Kal

Filip Miroslav Pocaply 18, 533 04 Sezemice 739999116  mirekf0l@seznam.cz Kal

Franta Zden€k 696 72 Lipov 100 608 167 764 zdefranta@seznam.cz Kal
Gajdusek Jaroslav 687 56 Praksice 177 603324960  bozene.gajduskova@seznam.cz  Kal, Kuv
Gregor Josef Nad Hajke 905, 687 62 Dolni Némci 736 602 070  josef.gregor@atlas.cz Kal

Grigel Pavol Runafov 127, 798 52 Konice 723 357 238 nitraner@centrum.cz Ni

Hajek Antonin 503 43 Cernilov 469 604 329 914 nb.tonda@seznam.cz Nb, Kal
Hasil Jan Vinohradska 658, 691 55 M. Nova Ves 774059 657  hasiljenda@seznam.cz Nb, Kal
Heglas Milan Hefmanovice 91, 793 51 Hefmanovice 731 520 883 orel444@seznam.cz Nb

Henych Josef 411 21 Vrbicany 19 602 321 221  henych.josef@seznam.cz Bu

Hora Ludvik Ledcel02, 273 05 Smecno 604 355 746 Cestny Clen
Huettner Fabian ~ (DE) Thalmann 15,D-02763 Bertsdorf-Hornitz 491721678838 huettnerfabian@hoernitz-v49.de  Sivz

Husek Jaroslav Synkov 44, 516 01 Rychnov n. K. 606 233 151 Kal

Hyncica Libor Radikov 17, 753 01 Hranice 604 564 367  hyncical@spshranice.cz Kal

Hynek Lukas, Ing. V Réji 733, 783 44 Namest’ na 721 677 157 lukashynek10@seznam.cz Bu
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Hytha Pavel, Ing.
Jakubuv Karel
Janousek Petr

Jaro$ Karel

Javtirek Stanislav, Ing.
Jelinek Ladislav
Jenicek Karel
Jiranek Vladimir
Juracek Jaroslav st.
Juracek Jaroslav ml.
Juratka Stefan
Jurica Pavel

Kafka Jaroslav
Kajnar Vojtéch
Kancnyt Pavel
Kaplan Martin
Karmazin Vit

Karpf Martin
Kaspar Jindfich
Kaspar Ladislav

Klima Milan
Knajbl Véroslav
Kotyza Milan

Kout Martin
Kostalek Josef, Ing.
Kratochvil Josef
Kralicek Jifi
Kreisinger Roman
Krej¢i Lubos
Kubista Ivan
Kucera Miroslav
Kudr Milan
Kulhanek Stanislav

Misov 72, 335 61 Spalené Portici

Nova 45, 294 42 Lusténice

Zdetika Skvora 1314, 252 28 Cernosice

Pohankova2, 628 00 Brno
503 43 Cernilov 312

Pivodova 909, 768 05 KoryCany
Nadrazni 655, 262 42 Rozmital p. T.
Hrad¢any 37, 463 43 Cesky Dub
Dolni Rozsi¢ka 29, 592 51 D. Rozinka
D. Rozsicka 29, 592 51 D. Rozsicka
(SR)Stefanov 427, 906 45 Stefanov

737199 875
602 644 244
602 321 490
530 322 213
778 981 101
739 069 025
602 832 649
605 730 823
605 175 060
734 386 962

421908527640

Horni Nova Ves 244, 507 81 Laz. Bélohrad 728 653 670

Chienovice 25, 584 01 Lede¢ n. Sazavou
Vrbova 744, 747 27 Kobetice
Tylova 765, 295 01 Mnichovo Hradisté

565 44 Sruby 66

Liskov 15, 335 01 Nepomuk

Dukelskd 275, 549 54 Police nad Metuji
Utusice 113, 332 09 Sténovice
Dudychova 321, 534 01 Holice v Cech.
Kazbunda Miloslav, Ing. Ok. Radoun 67, 378 42 N. Vcelnice

JaniSov 43, 755 01 Vsetin
Mezice 4, 783 32 Néaklo

Bezruéova 10, 787 01 Sumperk

517 23 Zdar nad Orlici 111

Erbenova 857, 267 51 Zdice

394 22 Kosetice 204

Busin 140, 789 62 Olgany u Sumperka
U kostela 229, 440 01 Telce

Zamrsk 79, 565 43

Vysoky Chlumec 144, 262 52

Horni Redice 27, 533 75 Dolni Redice
U potoka 20, 250 83 Skvorec, Praha-vychod 732 965 486
Zitovlice 36, 289 34 Rozd’alovice

737362 779
732 466 010
776 051 444
775212 602
725 116 339
737 535 949
728 498 705
604 403 025
724 667 892
732 301 609

607 760 901
774 872 047
724 203 292
724 359 273
607 452 256
604 201 101
732 246 908
733 139 587
734 545 685

603 856 384

hytha@seznam.cz
kareljakubuv@seznam.cz
janousek.petr@atlas.cz
posta@kareljaros.cz
sjavurek57@outlook.cz
ladikjelinek@centrum.cz

vladimir.jiranek59@seznam.cz

jjurda@seznam.cz

juracka.s.p@seznam.cz

k.aplanm@seznam.cz
vita.karmazin@seznam.cz
mkarpf@seznam.cz

lada.kaspar@email.cz
mkazbunda@seznam.cz

kotyzacsch@gmail.com
martin.kout@seznam.cz
pepa.kostalek@seznam.cz

rkreisinger@seznam.cz
luboskrejcilk@seznam.cz
ivankubista@email.cz

milankudr@seznam.cz
standakulhan@seznam.cz
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Kulveit Vladimir
Lunak Jaroslav
Lunak Tomas
Madaras Rudolf

Nivky 15, 628 00 Brno

Lokot 75, 516 01 Rychnov n. KnéZnou
Lokot 75, 516 01 Rychnov nad Knéznou
Hornicka 1028, 696 03 Dubiiany

Mach Karel, doc. Ing., Csc. Agronomicka fakulta Czu, Kamycka 129, 165 21 Praha 6-Suchdol

Mala Dagmar, Ing.

Malar Pavol

Matousek Jaroslav
Menousek Stanislav
M¢ska Martin
Mocuba Miroslav
Moravec Lukas

Pod Horkou 546/16 Kuifim

(SR) Gorkého 15, 920 01 Hlohovec

Olesna 61, 332 04 Nezvéstice
Losinska76, 332 09 Sténovice
Kalhov 46, 588 42 Vétrny Jenikov
Rasinova 535, 582 22 Ptibyslav
Choustnikovo Hradisté 83, 544 42

Navratil Lukas, Mgr., Ph.D 679 21 Bortitov Podsedky 187

Nehéz Michal
Ing. Niedermirtlova Radka

Novak Jiti
Opatrny Jan
Pavlik Petr

Pecka Miroslav

Pipek Jiti

Podhorsky Mir., Mgr.

Rakos Radek

Rakovsky Pavol

I}édl Jaromir
Rechka Josef

Ing. Ridky Pavel
Slovik Lubomir

Sokol Jakub
Srkala Pavel

Stolafik Lumir
Straka Ladislav
Suchanek Antonin
Svatek Vaclav
Syracek Pavel

Petra BezrucCe, 435 22 Branany

Kovanicka 75, 290 01 Podébrady
Zahaji 14, 373 48 Divcice

Dlouha 376, 793 51 Biidli¢na

742 71 Hodslavice 480

Rabstejnska Lhota 96, 537 01 Chrudim

Na Skalce 173, 582 77 Libice nad Doubrav.
Pavlov 15, 393 01 Pelhfimov

KnéZeves 86 Na staré silnici, 252 68 Stredokluky 738047186 radekrakos@email.cz

(SR) 951 92 Lovce 54

Libicka Lhotka 26, 582 77 Libice n.Doubr.
Trhové Dusniky 10, 261 01 Ptibram
549 48 Studnice 57

Rychvaldska 470, 735 53 Dolni Lutyn¢
Slatina — Novy Svét 17, 743 01 Bilovec
Kel¢ 22, 756 43 Kel¢

Krhova 255, 756 63 Valasské Mezifici
Na klacku 23, 277 35 Mseno

Pitkova 454, 517 73 Opocno

373 50 Olesnik 39

Drozdice 11, 530 02 Pardubice

544 211 179

775216 782 jarda.lunak@volny.cz
775 216 783 lunak.t@seznam.cz

728 722 656

605 843 236  dasamalab46@seznam.cz
+421905833652 kunivelky.m@azet.sk
725541 171 jmatouseknb@seznam.cz
605 120 435 menouskovi@seznam.cz
723 417 482 martin.meska@seznam.cz
606 640 590 mocubamiroslav@seznam.cz
739626 173 moravecluka@seznam.cz

bichir@seznam.cz

606 885 160 nehez.m@seznam.cz

603 308 897 r.nieder@seznam.cz

602 442 775

723045 770

776 565 879 pav.petrl@seznam.cz

737 464 920

603 254 639  j.pipek@tiscali.cz

728 410860  mpodhorsky@raz-dva.cz
+421 908 362 039

702 197 719 redljaromir@gmail.com
605 088 432 josef.rechka@seznam.cz
602 126 751 ridky.pavel@cmail.cz
737 660 286 lubosslovik@centrum.cz
728 206 160 jakub.lindovsky@seznam.cz
777266252 pavelsrkala@seznam.cz
732 949 866 stolariklumir@seznam.cz
736 617 553

605 549 812 tondal59@centrum.cz
721 230 834 ivanka2.2003@seznam.cz
737 063 422 pavel.syrucek@seznam.cz
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Sykora Milos, Ing.
Safranko Jifi
Spi¢ak Bohumil
Sterber Jan

Stérba Jaroslav, Ing.
Sula Milan, Mgr.
Svarc Jaroslav, Ing.
Thiel Dobroslav
Topinka Jifi, Ing.
Trnka Josef
Trombik Jifi

Vavra Vladimir

Vehovsky Karel, Ing.

1. kvétna 274, 725 25 Ostrava — Polanka
Limbrantice 55, 503 46 Trebechovice
671 65 Biezany 54

Nachodska 351, 541 01 Trutnov

592 44 Vécov 82

U Becvy 23, 747 16 Hat’

Kollarova 862, 783 53 Velka Bystfice
798 51 Pfemyslovice 206

Prazska 101 331 44 Kozlany

Sukova 576, 259 01 Votice

Sokolovska 230, 735 52 Bohumin 4 Zablati
294 42 Rejsice 2

Opavska 9, 747 21 Kravafte

602 705 126
721 583 117
608 425 301
603 501 365
777 562 854
732 967 800
606 660 501
725 057 449
734 586 746
602 155 725
732 714 135
723 214 699
728543 770

mi.sykora@seznam.cz

sterba.jaroslav@seznam.cz
milsul@seznam.cz
Ing.svarc@atlas.cz
dobrosth@seznam.cz
cschkozlany@seznam.cz
J.trnkavotice@seznam.cz
jiritrombik@email.cz

kvehovsky@seznam.cz
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